
Na temelju članka 36. Zakona o koncesijama (˝Narodne Novine˝ br. 69/17 i 107/20) i 
članka 25. Statuta Općine Bukovlje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“, broj 3/18, 
4/20 i 10/21)  Općinsko vijeće Općine Bukovlje, na temelju Zapisnika, Povjerenstva za 
provedbu postupka, o pregledu i ocjeni ponuda u postupku prikupljanja ponuda davanja 
koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području Općine 
Bukovlje na svojoj 16.sjednici održanoj dana 19. lipnja 2023. godine donosi 

 
O D L U K U 

o davanju koncesije obavljanje  
komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području Općine Bukovlje 

 
 

Članak I. 
 

(1) Koncesija za obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području 
Općine Bukovlje dodjeljuje se tvrtki „IN-GRUPA“ dimnjačarski obrt, vlasnik Igor 
Nenadić, Vjekoslav Bacha 32, 35000 Slavonski Brod, OIB: 38081566027  na 
temelju provedenog javnog natječaja. 

 
Članak II. 

(1) Koncesionar je dužan dimnjačarske poslove obavljati u skladu s Zakon o 
komunalnom gospodarstvu („Narodne Novine“, br. 68/18 i 110/18), Zakon o 
koncesijama („Narodne Novine“, br. 69/17), Zakon o zaštiti od požara („Narodne 
Novine“, br. 92/10), Dokumentacijom o nabavi i Odluke o obavljanju dimnjačarskih 
poslova na području Općine Bukovlje. 

(2) Davatelj koncesije ima pravo vršiti kontrolu izvršenja dimnjačarske usluge te 
koncesionara upozoravati na uočene nedostatke i tražiti da usluge budu izvršene 
sukladno Zakonskim aktima, Dokumentacijom i Odlukom iz stavka 1. ovoga 
članka.. 

 
Članak III. 

 
(1) Predmet koncesije je obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na 

području Općine Bukovlje. 
(2) Vrsta koncesije je javna usluga. 

 
Članak IV. 

 
(1) Naknada za koncesiju iznosi 670,00 eura godišnje i plaća se za svaku godinu 

koncesije u razdoblju 5 (pet) godina. 

 
 
 



Članak V. 
 

(1) Koncesija se ustupa na vrijeme od 5 (pet) godina od dana zaključenja Ugovora o 
koncesiji. 

 
Članak VI. 

 
(1) Koncesionar je obvezan u trenutku sklapanja Ugovora o koncesiji odnosno u roku 

od 8 dana od dana potpisa Ugovora o koncesiji, dostaviti jamstvo za urednu 
provedbu ugovora o koncesiji u obliku bjanko zadužnice na iznos do 3.318,07 eura 
(slovima: tri tisuće tristo osamnaest eura i sedam centi). 

 
Članak VII. 

 
(1) Sastavni dio ove Odluke čini Troškovnik iz ponude Ponuditelja broj: 1/23, od 07. 

veljače 2023. godine i Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda u postupku prikupljanja 
ponuda davanja koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih 
poslova na području Općine Bukovlje KLASA: 404-01/23-01/02 URBROJ: 2178-
25-09-23-2 od 19. travnja 2023. godine. 

 
Članak VIII. 

 
Ova Odluka objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 
 

O b r a z l o ž e n j e 
Općina Bukovlje provela je postupak davanja koncesije za obavljanje dimnjačarske 

djelatnosti na području Općine Bukovlje. Odlukom općinskog načelnika KLASA: 404-01/22-
01/07, URBROJ: 2178/25-01-22-1 od 14. prosinca 2022. godine imenovano je Stručno 
povjerenstvo za koncesiju za obavljanje dimnjačarske djelatnosti na području Općine Bukovlje. 
Slijedom navedenog, u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2023/S 01K-
0002196, datum objave 17.1.2023. godine objavljena je Obavijest o namjeri davanja usluge za 
obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području Općine Bukovlje. 

U otvorenom roku za dostavu ponuda pristigla je samo jedna ponuda i to:  
1. IN-GRUPA, dimnjačarski obrt 

Vlasnik Igor Nenadić 
Vjekoslava Bacha 32,  
35208 Slavonski Brod, 
OIB: 38081566027; 
Analiza i pregled ponude prikazani su u Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda u postupku 

prikupljanja ponuda davanja koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih 
poslova na području Općine Bukovlje  KLASA: 404-01/23-01/02 URBROJ: 2178-25-09-23-2 
od 19. travnja 2023. godine, koji čini sastavni dio ove Odluke.  

Budući da ponuditelj IN-GRUPA, dimnjačarski obrt, Vlasnik Igor Nenadić, Vjekoslava 
Bacha 32, 35208 Slavonski Brod, OIB: 38081566027 ispunjava sve uvjete propisane 



dokumentacijom za nadmetanje sukladno kriterijima za odabir najpovoljnijeg ponuditelja, 
odlučeno je kao u točki I. ove Odluke. 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 
 

Žalba na ovu Odluku se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne 
nabave u pisanom obliku i dostavlja neposredno na adresu Koturaška cesta 43/IV, 10000 
Zagreb, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga.  

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, 
žalitelj je sukladno odredbi članka 405. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi obavezan primjerak 
žalbe dostaviti davatelju koncesije u roku za žalbu, na dokaziv način (s pozivom na evidencijski 
broj iz Dokumentacije o nabavi na adresu naznačenu za dostavu ponuda u toj Dokumentaciji).  

Kad je žalba upućena putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga, dan predaje 
ovlaštenom davatelju poštanskih usluga smatra se danom predaje Državnoj komisiji, odnosno 
davatelju koncesije.  

Žalba se izjavljuje u roku od 10 (deset) dana i to od dana primitka odluke o davanju 
koncesije, u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda. 

  
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 
 
KLASA: 404-01/23-01/2 
URBROJ: 2178-25-02-23-2 
U Bukovlju, 19. lipnja 2023. godine  

 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                Danijel Kovačević, inž.građ. 

 
 


